

Danmark.

Et Højskole- og Soldaterhjem paataentes oprettet i Roskilde. Der er for nogen Tid siden holdt et forberedende Møde i Roskilde om Sagen mellem nogle af Omegnens Præster og enkelte af Roskilde Bys Borgere. Efter Bifse vil der blive holdt et offentligt Møde om Sagen.

Man d helt igennem. Ved en festlig Lejlighed i Søndjælland, hvor Prins Christian var til Stede, henvendte han sig til en Mand, der bar Vaabenbrodrenes Emblem paa Brystet, med det Spørgsmaal:

„Er De Dannebrogsmænd?“
„Ne . . . men Trøstomand!“ svarede Manden betuttet.

Tipaldemor som Fadder. Jordemoderen i Glamsbjerg paa Fyen, der er nogle og firs, holdt i forrige Uge et af sin Datterdatters Børn over Daaden. Barnets Bedstemoder, „holdt Huen“, og Barnets Moder var ogsaa nærværende, saa Familien var tilstede i 4 Slægtled.

Hospitals- Manglen. Et i Københavns Kommunalbestyrelse nedsat Udvalg har i Hovedsagen tiltraadt et Forslag af Magistraten om at give Drefundshospitalet en betydelig Udvidelse. I de senere Aar er Udvalget paa Hospitalets Plads bleven mere og mere følelig, saa man har maattet henvise en stor Mængde Patienter fra Kommunehospitalet og Blegdamskospitalet til Drefundshospitalet, som derved ligeledes er bleven overfyldt.

Udvidelsen vil medføre en Befolkningsmindst 600,000 Kr.

Jorden rundt. To Svendborgere, Tanblage Rjar og fru. Høtejer Wanda, afrejste 2. Januar fra Svendborg paa en Lystrejse Jorden rundt. Fredag den 2. Maj vendte de tilbage efter at have fuldført deres Klode-Tourne i 120 Dage.

Et nyt Venstre i København. Bladet „København“ skriver, at der nu er ved at danne sig et nyt Venstre i Hovedstaden, et Venstre, der staar frit og uafhængigt af Socialdemokratiet.

Den onde Sambittighed. For ca. 14 Aar siden blev Fattiglagen paa Nørrebro tilfaldt af en Arbejdsmand Christian Jensen's Hustru: hendes to Maaned gamle Barn var pludselig død. Lægen konstaterede at Barnet havde haft Krampe, og at det maatte være død i et saadant Anfald. Moderen var utrokelig, og Jensen selv var ogsaa tilfældigvis meget bedrøvet. Deres Sorg saa faa naturligt og utunflet ud, at ingen havde fjerneste Mistanke om, at Barnet var myrdet, og at det var Faderen, der i Konens Fraværelse fra Hjemmet havde ombragt det for at slippe for at ernære det.

Nu — 14 Aar efter — har Moderen meldt sig til Politiet for at blive befriet for de frygtelige Sambittighedskaaler, som ustændelig har forfulgt ham. I de over ham ved 4de Kriminalkammer afholdte Forhør forklarede han, at han næsten ikke har haft et roligt Øjeblik fra det Minut, da han lagde sin Haand omkring sit værgeløse Barns Hals og kallede det.

Moderens Sorg over Barnets Død forsøgte yderligere hans Uro, og skønt hun aldrig et Sekund havde ham mistænkt, ubiølede der sig efterhaanden mellem Wateralerne et meget spændt Forhold, der yderligere forøgedes ved at de led Nød. Manden havde som Regel ikke Arbejde, og naar han tjente noget, brugte han Størstedelen af Pengene til Drik for at berolige sin onde Sambittighed. Overalt saa han Politiet og Forbrydere, og naar han fik Dittinum, hvoraf han hippig led, tom Ulysten til at faa Ithel op i ham.

Ved Opbyrdelse af alle sine Kræfter lykkedes det ham endelig i et roligt Øjeblik at naa op til Politikammeret, hvor han bekendte sin Skyld. Konen havde forlangt forladt ham og havde taget deres andet Barn med sig.

Kriminalretten idømte ham 12 Aars Lughusarbejde.

Eben sin Arrestation har Jensen genundt sin Fattning og Ro og opførte sig til Arrestophjæns ubelte Tilfredshed.

Den sidste Veteran fra de gubelige Forsamlinger i Tid i Slægtens begrebedes forleden fra Klosterkirken. Det er gamle Stomager Sørensen, som i mange, mange Aar boede paa Bredgade nedensfor Julestræde. Han hørte til den Kreds af „Opalle“, som i Fjærre, da Guds Ord var hørt baade i Slægt og andet Steds, samlede til fælles Opbyggelse i Husene, medens de

om Søndagen i en lejet hølstenk Vogn førte ud sammen for at høre en af de lidende Præster, som Grev Holstein havde faaet ansat i Søndjælland. Navnlig var P. A. Fenger i Slotsbjerg og Bojzen i Størpinge deres Sjælesøgere. Meget Spot og Forspølgelse maatte de lide for deres Trost, og først Grundloven af 1849 stavede dem bedre Aar. Derfor blev gamle Sørensen ogsaa en ubetinget Fritidsmand til det sidste. Og saa for sit Venstrefind havde han højt Ubehagelighejder i den Tid, da det regnedes for ondt at være Venstremænd i Slægt. Han fortalte gerne om gamle Dage og glemte ikke i Alderdommen, hvad han havde nemmet i Ungdommen.

Ja, nu er de borte, hele denne Kreds, af hvilke de mest kendte var Sneider Thers, Bøverne Jbsen og Sørensen, Stomager (senere Politiker) J. A. Hansen, Stomager Jbsen, Bogbinder Møller, Hattemager Lau, Smed Jacobsen, Glarmester Witthaus, Sneider Olsen, Strædder Møller og muligvis flere.

Tiden har adskillige Maader givet dem Drejsning.

75 Aars Jubilæum. Vejle Bys og Amts Sparekasse fejrede nys sit 75 Aars Jubilæum. — Der var i den Anledning bortstænt følgende Beløb: Understøttelsesforeningen for trængende jydte Landmænd 1000 Kr., Aktieselskabet „Sønder Omme Plantage“ 1000 Kr., Børstefabrikantiet ved Vejle Fjord 1000 Kr. og til Døttelse af en ny Kirke i Vejle 1000 Kr. Desuden er der stænt Beløb fra 500 Kr. og nedover til forskellige andre Formaal, og endelig er Understøttelserne til Enterne i Sparekassens Stiftelse bleven forhøjet.

Om Eftermiddagen afholdtes en Festsiddag, i hvilken Indenrigsminister Cnevold Sørensen vilde deltage.

Hjortshøj mordet. Høstved Politii har forleden anholdt en tidligere straffet Person ved Navn Sørensen, som mistant for Hjortshøjmordet. Sørensen er hjemmehørende paa Ulfersgaard, hvorfra han var rømt den 30. April. I Tirsdags ankom han igen dertil. Samme Dag havde han i Østrup Kro glemt en Pante, og da Karlen derfor i Lørdags aabnede den, fandtes der noget blodbeskæmt Tøj i den. Politiet anfisker nu Undersøgelser om, hvor han har opholdt sig siden 30. April.

(Senere Meddelelse). Den i Vejen anholdte Person, der var mistant for at staa i Forbindelse med Hjortshøjmordet, har godgjort sit Alibi. Blodet hidrørte fra et Slagsmaal.

Rhe Guldfund ved Aars. Den Mand fra Aars-Egnen, som for nogen Tid siden fandt et Par Guldringe, har atter fundet Guld to Gangs siden. Den ene Gang et Par Guldmønter, og nu den sidste Gang en Guldmønt og en Medalje. Det formodes, at det fundne stammer fra Aarene 420—450 efter Kristus Fødsel, og Mønterne er romerske.

En And, der fløj fra Ringbøbing til Berlin. Ringbøbing er stegt betydeligt i Selvtægtelse i de sidste Dage, skriver „Hønsborg Avis“. Aarsagen hertil er, at der i „Berliner Tageblatt“ har staaet følgende Telegram:

„Bankier Kerlsen i Ringbøbing er i Følge Telegram til „Tageblatt“ forsvunden efter en Væfsgæld paa 2 Millioner Mark; han har medtaget en Del private Deposita til et Beløb af 1,700,000 Kroner.“

Naturligvis er det en Kæmpeand, men det kilder alligevel Ringbøbingerne, at man ude i den store Verden tror, at der kan gøres en Væfsgæld paa to Millioner i Ringbøbing.

Minister og Rigsdagsmand paa Rejse. Ministeren for de offentlige Arbejdsere vil sammen med en Del Rigsdagsmænd og Sagtynndige foretage en Rejse langs Vestkysten for at tage de forskellige Steder, hvor der er Tale om Havneanlæg, i Ofsyn. Turen begynder den 21. Juni i Ribe, hvor samtlige Deltagere, 45 i Tallet, mødes, hvorefter de foruden Ministerne findes Generaldirektør Tegner og Nordlien, Vandbygningsdirektør Otterstrøm, Ingeniør Hummel og Fuldmægtig C. Lerche.

Ulykkestilfælde. Forleden Aften blev et 2 Aars Barn, Datter af Arbejdsmand Jensen, Thorsgade 63 i Odense, paa Hjørnet af Middelstræde Landevej og Vandværksvej der i Byen, overført af en Arbejdsloos saa ubehageligt, at Døden straks paafølgte. Ugenen, der tilhørte den stedlige Hestehandler, kørtes af dennes 13-aarige Søn. Det synes heldigvis, som om denne er ganske uskyldig i Ulykken; han løste kun i jævnt Trav og skal have varstøet det legende Barn, der desværre har været

altfor lille til at kunne tage sig i Bære.

Mindestmærket for Anders Sørensen Vedel er i H. „Ribe Stiftstid.“ nu opstillet paa sin Plads i Anlaget ved Jernbanen, hvor der fun mangler noget Planerings- og Planteingsarbejde, for at alt kan være parat til Rensningen i Juni. — Mindestmærket tager sig fortræffeligt ud, og Kunstneren — Billeddugger Boulven — har været ualmindelig heldig i Løsningen af den ham stillede Opgave. En Broncebuft dier Vedels kraftige, karaktéristiske Hoved i den færdige Stindhue og Ribetræ, hans myndige Træk er helt igennem genvejen med fitter og fin Kunst, og hvad enen man gaar i Detaljerne eller holder sig til Totalindtrykket, bliver det efter Bladets Mening kun Ros tilovers for dette Arbejde.

Buften hviler paa en araa Granitfotkel; umiddelbart under Buften læses Navnet

Anders Sørensen Vedel.

Der under findes indfat et Broncerelief, der viser os Den unge Vedel hos den gamle Kansler Johan Friis.

Længere nede paa Soffestenen er indfat et andet Relief, der forestiller Vedels Bomærte faaledes, som det i sin Tid fandtes indfat over Indgangen til hans Bolig paa Lillebjergvej; det bestaa af en Girkel, i hvilken er indstreden en Trelant, der atter er delt i tre Felter; i det ene af disse ses et brændende Alter, i det andet en Ur, og i det tredje en Ring i Form af en Slange, der bider sig i Halen.

Paa Monumentet, venstre Side staar:

Født 9. November 1542 i Vejle.
Paa den højre Side er indfat:
Død den 13. Februar 1616,

og paa Baggrunden af Monumentet er endelig andragt det sidste Vers af Niels Ebbelens-Bjens i Grundtvigs Sengbælle:

Kristi signe hver Gud Dannefønd,
Som Baade med Mund og Hand
Uden Stæmt og Tænt, med Fjeld og
Tro

Bil tjene sit Fædreland.

De standinaviske Krigsfanger paa St. Helena har, skriver der fra København til „Høns. W.“, to Gange indsendt Ansøgning til det engelske Rigsministerium om Frigørelse fra Fængselsbet paa Betingelse af, at de edeligt forpligter sig til ikke at vende tilbage til Sydøstas til saa længe Krigen staar paa. Men begge Gange har de faaet Afslag paa deres Ansøgning.

Et tredje Forsøg har de fornylig gjort gennem de nordiske Landes Udenrigsministerier, men ogsaa dette Forsøg er strandet paa den britiske Regerings bestemte Modstand. England vil kun gøre en særlig Undtagelse fra Reglen, hedder det i Afslaget, hvis en Krigsfanger er alvorlig syg, men heldigvis befinder Standinaberne sig fortræffeligt.

Gave fra Hs. Maj. Kongen. Forleden stred en Dame i Kereminde til „Damerens Blad“ en Biografi af en gammel Keremindevinde, Marie Jepsens, i Anledning af dennes 84-Aars Fødselsdag. Biografien var ledsaget af et Billede af den gamle Kone med Fjæstervul paa Ryggen. Nu har, efter hvad der meddeles os, vedkommende Dame fra Hs. Maj. Kongen modtaget 25 Kr. som Gave til den gamle Kvinde.

Rigsdagsbesøg i Sorø. Omegn. Efter Kultusministerens Indbydelse til et Besøg paa Nordruplund og i Sorø a Gæst delfog af Ministeren, Rigsministeren, Finansministeren og Indenrigsministeren, de fleste Medlemmer af Folketingets og Landstingets Finansudvalg foruden adskillige andre Rigsdagsmænd. Det forrige lagte Program blev nøjagtig fulgt; Deltagerne bestaa med Interesse Bedrifter paa Nordruplund og i Sorø Akademi, Kirken og Brosagningen i Fratergården, samt Bladen, hvor den nye Kirtegaard skal anlægges. I Byen flagedes der fra alle offentlige og de fleste private Bygninger. Al. H. fandt Festsmaalidet paa Hotel Postgården Sted.

Gammel Gravsten i Røge Kirke. I Røge Kirkes Sakristi er der i disse Dage under Gulvet fundet en interessant gammel Gravsten, som nu vil blive afbøttet. Stenen er i sin Tid nedlagt til Minde om Borgmester Peder Pedersen (født 1517, død 1595), en af de Mænd, som Røge By har meget at takke for, samt ligeledes til Minde om hans 2 Hustruer. Mindestenen er en kæmpemæssig Sandsten, og paa den er udhugget Billeder i Løsgemåstret af nævnte Borgmester og

hans 2 Hustruer, ligesom der ogsaa paa Stenen findes en længere Indskrift med Salmever's samt Angivelse af vedkommendes Navne, Fødselsaar og Dødsaar m. m.

Borgmester Peder Pedersen nævnes i Røge Bys Historie som Stifter af betydelige Legater, der paa flere Maader tom Byen tilgode. Han gav faaledes 500 Rigsdaler til Opførelsen af et Kapel, 400 Rigsdaler til Røge Latinskole, 2800 Rigsdaler til et Legat for fattige i Røge o. s. v. Nævnte Borgmester var en rig Mand, men lod ogsaa den Kreds, hvori han havde sin Virksomhed, nyde godt af sin Rigdom. Han var i Slægt med Biskop Jesper Brockmand. Det var nævnte Borgmesters Datter, Anne Pedersdatter (gift med Købmand Hans Bartker), der nedstammed Beretningen om „Røge Huskors“, efter hvilken Beretning Magister Joh. Brunsmann siden stred sin noksom kendte Bog om samme Emne.

Selvfølgelig vil Mindestenen over en for Byen i sin Tid saa betydelig Mand herefter blive holdt i Hære. Forsvrigt er det et Held, at den har været dækket, da den saa har undgaaet at blive slidt som saa mange andre Gravsten, der ligger i Gulvene i vore Kirker.

En mærkelig Opdagelse har de gjort over i Saksøbing. Forleden mistede nemlig Damperen „Solsborgland“ to af sine Strueblade. Til største Forbavselse stod Skibet mere fart og brugte mindre Kul end før. Ved Forsøg har det nu vist sig, at Skibet med kun 2 Strueblade fan forsøge Farten, og samtidig formindstes Kulforbruget med 25 pCt., og saa antrenges Maskinen tilmed mindre, Striver „Rakst. Tid.“

Død ved afstyre af Cyklen. En 29-aarig Pige, Mathilde Hansen, Datter af Arbejdsmand P. Hansen i Faaborg, styrtede forleden med en Cykle paa Landevejen til Vesterbøllinge. Da Pigen, der tjente paa Dortealund, ved tilstedekommen Hjælp blev dragt til Sengs, viste det sig, at hun i det uheldige Fald havde paadraget sig en Hjernerhælse, og saa Dage senere døde hun.

Det engelske Kongepar.

(All. Familie-Journal.)

Den Kroningsfest, som i denne Uge finder Sted i Verdensbyen ved Themsen, Storbritanniens Hovedstad, omfattes med stor Interesse af alle Nationer, men af ingen mere end den Engelse, og dernæst den Danske. Thi det er en dansk Kvinde, født og baaret og opdraget ved Drefund, som staar ved den engelske Konges Side og sammen med ham smykket med Kongemagten historiske Regalier.

Det engelske Kongepar kan kun i højt uegenlig Forstand kaldes „det unge“, begge er de et Stykke ud over Livets Middelalder, Haaret er graaet og en ny Slægt er vokset op omkring dem, medens de ventede paa at bestige den Trone, som var deres lovlige Arv. Kong Edward kan i Følge Naturens Orden kun imøbeses en forholdsvis kort Regeringstid sammenlignet med hans afdøde Moders. Kong Edward er født den 9. November 1841 og Dronning Alexandra den 3. December 1844. Det ligger derfor nær at antage, at ingen af dem i nogen særlig Grad har higit efter at gennemgaa de langvarige og befærlige Ceremonier, som ledsager Kroningen, saa meget mindre som de begge er jævne, ligefremme Personligheder med udpræget „borgerlige“ Tilbøjeligheder. Men en Regerings Overtagelse uden Kroning vilde for det konserverative, Traditionerne hengivne engelske Folk være omtrent uden Betydning, og derfor højer de sig for, hvad der ikke godt kan undgaaes.

Det engelske Kongepars Liv har hidtil ikke været præget af store Begivenheder. Kongen har som Tronsfølger — Prins af Wales — aldrig føgt at trænge sig frem eller gøre sin Indflydelse gældende paa Statens Afærer. Hans udprægede Tilbøjelighed for Sport optog Hovedmængden af hans Tid og Interesse, og han samlede om sig en Kreds af ligesindede fra forskellige Samfundsklasser, med hvem han omgiktes som Ligemænd. Kun ved højtidelige Anledninger kom han frem for det Folk, som han med Tiden stude herke over; men hans ligefremme, joviale Væsen og hans aabne Karakter gjorde ham populær, faaledes at han, da han besteg Tronen, mødtes af Befolkningens Kærlighed. Han er ingen stor Begavelse, og hans direkte Indflydelse paa Regeringens Førelse vil næppe blive stor. Sammenlignet med hans Søstersøn Kejser Wilhelm af Tyskland vil han endog nærmest blive stillet i Skyggen som Fyrste. Men det engelske Folk er nu engang dannet til den særlige Regeringsform, i hvilken Kongen er mere Repræsentant for



En lykkelig Alderdom

og god Helbred
garanteres dem,
der bruger : : :

Dr. Peter's Kuriko.

Den stiver op den gamle Hytte, skænker ny Livskraft, regulerer Mæden og styrker Lemmerne.

Den er fuldkomment uskadelig og af behagelig Smag samt specielt egnet for Folk i fremrykket Alder.

Kan kun erholdes gennem Løselageter eller direkte fra

DR. PETER FAHRNEY, 112-118 So. Hoyne Ave., CHICAGO, ILL.

ESTERBROOK STEEL PENS

THE STANDARD PENS EVERYWHERE. 150 Styles Fine, Medium and Broad Points. Sold by All Stationers.

Works, Camden, N. J. ESTERBROOK STEEL PEN CO., 26 John St., New York.

FOR SALE: by Danish Luth. Publ. House, Blair, Nebr.

Landet end Fyrste over det; og der er al Grund til at vente, at Kong Edwards Regering vil blive rolig, værdig og i fuld Overensstemmelse med det engelske Folks Karakter og Traditioner.

Dronning Alexandra, den danske Kongedatter, som den 10. Marts 1863 blev viet til Kong Edward, som fra et lykkeligt Hjem i den lille danske Tronsfølgeløse „det gule Palæ“ i København. Hendes Barndom og tidlige Ungdom hengled i Stillehed, under forholdsvis tavelige Vilkaar, og der var ikke funget for hendes Bugge, at hun stude bare Verdens mægtigste Riges Krone. Men en rig Arv førte hun med sig til sit nye Hjem over Havet: Et værdt Hjerter for alt godt og ædelt, Kærlighed til sine Medmennesker, Medlidenshed for fattige og lidende, Forsaaelse af Kunst, Videnskab og Litteatur, og en hensynsfuld og hjertelig Optægt overfor høje og lave, som bunder i en fornuftig Udbragelse og en nobel Karakter. Kun saa fyrstelige Kvinder er gaaet ind til en ophøjet Stilling med bedre Betingelser for at udbylde den end Prinsesse Alexandra af Danmark. Og hun har gjort sin Stand, sit Kald og sit Folk Være. Rappe nogen Kvinde i England er elsket og agtet som hun; overalt mødes hun af Sympati, fordi hun forlaar sit Folk. Og hun er trods det beblevbet at være dansk, elsker sit gamle Hjem, som hun hværlig Aar gæfter, taler sit Modersmaal og holder sin Nations Minde højt i Hære. De Danske har god Grund til at være stolte af deres Kongens Datter; hun har hidraget til at faste Glans over Danmarks Navn.

Derfor vil ogsaa de Danske ved at læse om Kroningsfestlighederne i London i denne Uge føle sig som en Slags Parthavere i dem; thi det er en af Danmarks bedste Døtre, som bliver smykket med Kronen.

Dril Lundins Gueberdrifte. Fra en 25c Flaske af Lundins kondenserede Gueberfirup kan De tillave 5 Galloner eller 125 Glas af en sund, velsmagende og forfriskende Drif. Præpareret af rene, importerede Gueber. Kjøb Lundins, den eneste ægte. Tilfalds hos vore Agenter. Findes der ingen Agent i Deres Nabolag, saa spørg Deres Grocerhmand efter den eller send 25c direkte til os. Agenter ønskes overalt til at sælge vor kondenserede Gueberfirup og vore Familie-Mediciner. Skriv Fortjænt. Vore Betingelser til Agenter sendes frit paa Forlangende. Lundin & Co., 2443-45-47 W. Kingie St., Chicago, Ill.

Fru Olsens Salve er udmerket for brandsaar, bylder, gamle saar, eczema, skjogop, saare brystvorter og alle andre hudsygdomme.

Til enhver, som indsender 25 cents, i Frimærker, vil vi sende Salven frit.

Nervøse Mænd!

Uffrit af et ægte Receipt sendes frit til alle som trænger til Hjælp. Fru O. O. D., ingen Medicin Dumbug. 1735 So. Duane St. St. Louis.

Forøvrigt vil jeg meddele, der falder mig ind, at jeg har et recept, som kan bruges i alle tilfælde, hvor det er nødvendigt at have en stærk og sikker recept. Jeg har et recept, som kan bruges i alle tilfælde, hvor det er nødvendigt at have en stærk og sikker recept. Jeg har et recept, som kan bruges i alle tilfælde, hvor det er nødvendigt at have en stærk og sikker recept.

NORTH - WESTERN Banen

F. E. & M. V. R. R. er den bedste til og fra

De mest frugtbare Agerbrugsdistrikter

Rebrafta.

Soo Brit Land!

I den danske Koloni paa „Soo“ Banen I WARD COUNTY, NORD DAKOTA.

Omtrent 1000 Danske har taget Land i denne Koloni, ubeslgt af Firtseksamfundets Komite, og af disse har allerede de fleste bosat sig der. Endnu kan der faas godt Land til „Homesstead“ der.

Billigt Skovland i Wisconsin, med ubæret Jord og rigeligt Vand. Det bedste naturlige Græsland i Amerika, særlig stiftet til Mejeridrift som belform til almindeligt Agerbrug.

En ny Bane er bygget til det store, gamle danske Settlement omkring Luok, Polk County, Wisconsin. Her kan endnu faaes meget, godt Land billigt; beliggende nærved Kirker, Stoler, Mejerier og gode Veje.

Lave Jernbanepreiser til Landsjgere. Skriv efter Landkort og illustrerede Fortklinger til

D. W. CASSEDAY,
Land and Industrial Agent „Soo“ Ry.
Minneapolis, Minn.



FRU OLSENS

TRADE MARK

VÆRDIFULDE SALVE.

Brugsanvisning. Smør lidt paa en indledig og læg paa saaret.

Solges hos
FRU OLSSEN,
97 W. 40. St. Elyonne, N. J.
PRIS 25c.

Til enhver, som indsender 25 cents, i Frimærker, vil vi sende Salven frit.

Forøvrigt vil jeg meddele, der falder mig ind, at jeg har et recept, som kan bruges i alle tilfælde, hvor det er nødvendigt at have en stærk og sikker recept. Jeg har et recept, som kan bruges i alle tilfælde, hvor det er nødvendigt at have en stærk og sikker recept.

C. E. BENTSON, Box 732, Ghicago, Ill.